
 

 

  

NEMOCNICE JIHLAVA P. O. 

 

Technická specifikace dodávky  

Centrální lékárna nábytek 

 

 

(Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky)  

N
EM

O
C

N
IC

E 
JI

H
LA

V
A

 



Technická specifikace - str. 1 

 

MINIMÁLNÍ VÝROBNÍ STANDARDY NÁBYTKU 

 

 

PRODEJNÍ PULT  (1 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 1790*950*1325 

PROVEDENÍ: 

• HPL DESKY K076 PW DUB (KORPUS KOMPLET) 

• HPL DESKY 0164 PE ANTRACIT (SOKL) 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA K076 PW DUB TL. 18 MM (ČELA ZÁSUVEK) 

• MDFS DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA LAKOVANÁ DLE PD (NÁSTAVBA - INFOPANEL) 

• KONSTRUKČNÍ SPOJE KORPUSU "NA POKOS" S ÚHLEM 45°  

• KALENÁ SKLA  ČIRÁ TL. MIN. 9 MM (BEZPEČNOSTNÍ) 

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKLY OLEPENÉ HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• SOKLY SE ZABUDOVANÝM PRŮCHODEM / KANÁLEM PRO EL. A IT INSTALACI   

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY PRO PREZENTACI ZBOŽÍ VYSOKÉ DESKOVÉ "ANGLIČÁKY" - PROSKLENÁ ZADNÍ ČÁST KORPUSU 
ZÁSUVKY  

• 100% PLNOVÝSUVY ZÁSUVEK S DOTAHEM - BLUM TANDEM CELOVÝSUV 50 KG S BLUMOTION HL. 450 A 
650 MM (DESKOVÉ ZÁSUVKY) 

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.227 (562/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446 

• RELING NÁSTAVBA ZÁSUVEK 562/550 ŠEDÁ - HÄFELE Č. 701.46.127 S PODPĚRAMI ČELA Č. 429.23.248 

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 
 

NÁPISY NA TÁRÁCH:  ( číselné označení - dle značení prvků interiéru, viz. projekt interiéru )  

 
1 - VOLNÝ PRODEJ + LOGO NEMOCNICE JIHLAVA   
2 - VOLNÝ PRODEJ  
3 - RECEPTY 
4 - RECEPTY 
5 - RECEPTY 
Veškeré nápisy a logo NEMOCNICE JIHLAVA budou zhotoveny na podkladních bílých boxech, box z lakované 
MDF desky, bílý matný lak. ( RAL bílých boxů určí architekt v rámci AD ). 
Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující písmo, budou vyfrézovány z MDF desky a vsazeny do podkladního 
bílého boxu, v kterém budou nápisy negativně ( do hloubky ) vyfrézovány také, poté dojde k osazení 
samotných písmen a loga, negativně frézované písmo na podkladních boxech bude mít menší hloubku než 
samotná tloušťka frézovaných písmen a loga, dojde k plastickému projevu značení, které bude vystupovat 
oproti rovině podkladního boxu, nápisy lakovány do matného šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci AD ), 
logo lakováno do matného laku ( RAL viz logotyp ). 
Fond textu "Arial - obyčejné - velké písmena", v rámci AD bude vyvzorován, nutné odsouhlasení vzorku textu 
architektem. 
 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 



Technická specifikace - str. 2 

 

 

 

PRODEJNÍ PULT  (1 KS)  

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 2130*950*1325 

PROVEDENÍ:  SKLO, ZÁSUVKY, NIKY  INFOPANEL 

 

• HPL DESKY K076 PW DUB (KORPUS KOMPLET) 

• HPL DESKY 0164 PE ANTRACIT (SOKL) 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA K076 PW DUB TL. 18 MM (ČELA ZÁSUVEK) 

• MDFS DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA LAKOVANÁ DLE PD (NÁSTAVBA - INFOPANEL) 

• KONSTRUKČNÍ SPOJE KORPUSU "NA POKOS" S ÚHLEM 45°  

• KALENÁ SKLA  ČIRÁ TL. MIN. 9 MM (BEZPEČNOSTNÍ) 

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKLY OLEPENÉ HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• SOKLY SE ZABUDOVANÝM PRŮCHODEM / KANÁLEM PRO EL. A IT INSTALACI   

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY PRO PREZENTACI ZBOŽÍ VYSOKÉ DESKOVÉ "ANGLIČÁKY" - PROSKLENÁ ZADNÍ ČÁST KORPUSU 
ZÁSUVKY  

• 100% PLNOVÝSUVY ZÁSUVEK S DOTAHEM - BLUM TANDEM CELOVÝSUV 50 KG S BLUMOTION HL. 450 A 
650 MM (DESKOVÉ ZÁSUVKY) 

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.227 (562/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446 

• RELING NÁSTAVBA ZÁSUVEK 562/550 ŠEDÁ - HÄFELE Č. 701.46.127 S PODPĚRAMI ČELA Č. 429.23.248 

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 
 

NÁPISY NA TÁRÁCH:  ( číselné označení - dle značení prvků interiéru, viz. projekt interiéru )  

 
1 - VOLNÝ PRODEJ + LOGO NEMOCNICE JIHLAVA  
2 - VOLNÝ PRODEJ  
3 - RECEPTY 
4 - RECEPTY 
5 – RECEPTY 
 
Veškeré nápisy a logo NEMOCNICE JIHLAVA budou zhotoveny na podkladních bílých boxech, box z lakované 
MDF desky, bílý matný lak. ( RAL bílých boxů určí architekt v rámci AD ). 
Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující písmo, budou vyfrézovány z MDF desky a vsazeny do podkladního 
bílého boxu, v kterém budou nápisy negativně ( do hloubky ) vyfrézovány také, poté dojde k osazení 
samotných písmen a loga, negativně frézované písmo na podkladních boxech bude mít menší hloubku než 
samotná tloušťka frézovaných písmen a loga, dojde k plastickému projevu značení, které bude vystupovat 
oproti rovině podkladního boxu, nápisy lakovány do matného šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci AD ), 
logo lakováno do matného laku ( RAL viz logotyp ). 
Fond textu "Arial - obyčejné - velké písmena", v rámci AD bude vyvzorován, nutné odsouhlasení vzorku textu 
architektem. 
 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 



Technická specifikace - str. 3 

 

 

 

PRODEJNÍ PULT  (1 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 2200*950*1325 

PROVEDENÍ:  SKLO, ZÁSUVKY, NIKY  INFOPANEL 

 

• HPL DESKY K076 PW DUB (KORPUS KOMPLET) 

• HPL DESKY 0164 PE ANTRACIT (SOKL) 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA K076 PW DUB TL. 18 MM (ČELA ZÁSUVEK) 

• MDFS DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA LAKOVANÁ DLE PD (NÁSTAVBA - INFOPANEL) 

• KONSTRUKČNÍ SPOJE KORPUSU "NA POKOS" S ÚHLEM 45°  

• KALENÁ SKLA  ČIRÁ TL. MIN. 9 MM (BEZPEČNOSTNÍ) 

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKLY OLEPENÉ HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• SOKLY SE ZABUDOVANÝM PRŮCHODEM / KANÁLEM PRO EL. A IT INSTALACI   

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.227 (562/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446 

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 
 

NÁPISY NA TÁRÁCH:  ( číselné označení - dle značení prvků interiéru, viz. projekt interiéru )  

 
1 - VOLNÝ PRODEJ + LOGO NEMOCNICE JIHLAVA  
2 - VOLNÝ PRODEJ  
3 - RECEPTY 
4 - RECEPTY 
5 – RECEPTY 
 
Veškeré nápisy a logo NEMOCNICE JIHLAVA budou zhotoveny na podkladních bílých boxech, box z lakované 
MDF desky, bílý matný lak. ( RAL bílých boxů určí architekt v rámci AD ). 
Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující písmo, budou vyfrézovány z MDF desky a vsazeny do podkladního 
bílého boxu, v kterém budou nápisy negativně ( do hloubky ) vyfrézovány také, poté dojde k osazení 
samotných písmen a loga, negativně frézované písmo na podkladních boxech bude mít menší hloubku než 
samotná tloušťka frézovaných písmen a loga, dojde k plastickému projevu značení, které bude vystupovat 
oproti rovině podkladního boxu, nápisy lakovány do matného šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci AD ), 
logo lakováno do matného laku ( RAL viz logotyp ). 
Fond textu "Arial - obyčejné - velké písmena", v rámci AD bude vyvzorován, nutné odsouhlasení vzorku textu 
architektem. 
 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 



Technická specifikace - str. 4 

 

 
 

PRODEJNÍ PULT  (1 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 2200*950*1325 

PROVEDENÍ:  ZÁSUVKY, NIKY  INFOPANEL 

 

• HPL DESKY K076 PW DUB (KORPUS KOMPLET) 

• HPL DESKY 0164 PE ANTRACIT (SOKL) 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA K076 PW DUB TL. 18 MM (ČELA ZÁSUVEK) 

• MDFS DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA LAKOVANÁ DLE PD (NÁSTAVBA - INFOPANEL) 

• KONSTRUKČNÍ SPOJE KORPUSU "NA POKOS" S ÚHLEM 45°  

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE (REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY) 

• SOKLY OLEPENÉ HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• SOKLY SE ZABUDOVANÝM PRŮCHODEM / KANÁLEM PRO EL. A IT INSTALACI   

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.227 (562/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446 

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 
 

NÁPISY NA TÁRÁCH:  ( číselné označení - dle značení prvků interiéru, viz. projekt interiéru )  

 
1 - VOLNÝ PRODEJ + LOGO NEMOCNICE JIHLAVA  
2 - VOLNÝ PRODEJ  
3 - RECEPTY 
4 - RECEPTY 
5 – RECEPTY 
 
Veškeré nápisy a logo NEMOCNICE JIHLAVA budou zhotoveny na podkladních bílých boxech, box z lakované 
MDF desky, bílý matný lak. ( RAL bílých boxů určí architekt v rámci AD ). 
Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující písmo, budou vyfrézovány z MDF desky a vsazeny do podkladního 
bílého boxu, v kterém budou nápisy negativně ( do hloubky ) vyfrézovány také, poté dojde k osazení 
samotných písmen a loga, negativně frézované písmo na podkladních boxech bude mít menší hloubku než 
samotná tloušťka frézovaných písmen a loga, dojde k plastickému projevu značení, které bude vystupovat 
oproti rovině podkladního boxu, nápisy lakovány do matného šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci AD ), 
logo lakováno do matného laku ( RAL viz logotyp ). 
Fond textu "Arial - obyčejné - velké písmena", v rámci AD bude vyvzorován, nutné odsouhlasení vzorku textu 
architektem. 
 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

 



Technická specifikace - str. 5 

 

 

 

PRODEJNÍ PULT   

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 2012*1050*1050 

PROVEDENÍ:  , ZÁSUVKY, NIKY  INFOPANEL 

 

• HPL DESKY K076 PW DUB (KORPUS KOMPLET) 

• HPL DESKY 0164 PE ANTRACIT (SOKL) 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA K076 PW DUB TL. 18 MM (ČELA ZÁSUVEK) 

• MDFS DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA LAKOVANÁ DLE PD (NÁSTAVBA - INFOPANEL) 

• KONSTRUKČNÍ SPOJE KORPUSU "NA POKOS" S ÚHLEM 45°  

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE (REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY) 

• SOKLY OLEPENÉ HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• SOKLY SE ZABUDOVANÝM PRŮCHODEM / KANÁLEM PRO EL. A IT INSTALACI   

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.227 (562/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446 

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 
 

NÁPISY NA TÁRÁCH:  ( číselné označení - dle značení prvků interiéru, viz. projekt interiéru )  

 
1 - VOLNÝ PRODEJ + LOGO NEMOCNICE JIHLAVA  
2 - VOLNÝ PRODEJ  
3 - RECEPTY 
4 - RECEPTY 
5 – RECEPTY 
 
Veškeré nápisy a logo NEMOCNICE JIHLAVA budou zhotoveny na podkladních bílých boxech, box z lakované 
MDF desky, bílý matný lak. ( RAL bílých boxů určí architekt v rámci AD ). 
Nápisy budou zhotoveny jako 3D vystupující písmo, budou vyfrézovány z MDF desky a vsazeny do podkladního 
bílého boxu, v kterém budou nápisy negativně ( do hloubky ) vyfrézovány také, poté dojde k osazení 
samotných písmen a loga, negativně frézované písmo na podkladních boxech bude mít menší hloubku než 
samotná tloušťka frézovaných písmen a loga, dojde k plastickému projevu značení, které bude vystupovat 
oproti rovině podkladního boxu, nápisy lakovány do matného šedého laku  ( RAL určí architekt v rámci AD ), 
logo lakováno do matného laku ( RAL viz logotyp ). 
Fond textu "Arial - obyčejné - velké písmena", v rámci AD bude vyvzorován, nutné odsouhlasení vzorku textu 
architektem. 
 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 



Technická specifikace - str. 6 

 

 

 

 

PRODEJNÍ PULT   

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 1400*750*1050 

PROVEDENÍ:  ZÁSUVKY 

• HPL DESKY K076 PW DUB (KORPUS KOMPLET) 

• HPL DESKY 0164 PE ANTRACIT (SOKL) 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA K076 PW DUB TL. 18 MM (ČELA ZÁSUVEK) 

• KONSTRUKČNÍ SPOJE KORPUSU "NA POKOS" S ÚHLEM 45°  

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKLY OLEPENÉ HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• SOKLY SE ZABUDOVANÝM PRŮCHODEM / KANÁLEM PRO EL. A IT INSTALACI   

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.237 (732/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446 

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.227 (562/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446 

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 
 

 
 

PRODEJNÍ PULT - NIKY (1KS)  

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 1185*460*1050 

PROVEDENÍ:  NIKY 

• HPL DESKY K076 PW DUB (KORPUS KOMPLET) 

• HPL DESKY 0164 PE ANTRACIT (SOKL) 

• KONSTRUKČNÍ SPOJE KORPUSU "NA POKOS" S ÚHLEM 45°  

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKLY OLEPENÉ HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• SOKLY SE ZABUDOVANÝM PRŮCHODEM / KANÁLEM PRO EL. A IT INSTALACI   

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  
 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

 



Technická specifikace - str. 7 

 

 

 
PRODEJNÍ PULT  -  STOLOVÉ PRACOVIŠTĚ, BEZ KASY  (1KS)  

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 1250*570*750 

PROVEDENÍ:  STOLOVÉ PRACOVIŠTĚ 

• HPL DESKA K076 PW DUB 

• HRANY ČELA ZÁSUVKY ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ 
POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• DESKOVÉ NOHY OLEPENY HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA 
DESKY) 

• ÚCHYTKA TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH 

• ZÁSUVKA DESKOVÁ - DTDL LAMINOVANÁ DESKA K076 PW DUB TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ DNA) 

• 100% PLNOVÝSUVY ZÁSUVEK S DOTAHEM - BLUM TANDEM CELOVÝSUV 30KG S BLUMOTION HL. 500 
MM 

• PRŮCHODKA NA KABELY DO STOLOVÉ DESKY, PRŮMĚR 60 MM, BROUŠENÁ OCEL 

• KABELOVÝ ŽLAB POD STOLOVOU DESKOU K PC 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPÁŽKA  -  VÝDEJNÍ   (1KS)  

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 750*550*2000 

PROVEDENÍ:  BEZPEČNOSTNÍ PŘEPÁŽKA 

• HPL DESKA K076 PW DUB (KORPUS) 

• RÁM Z UZAVŘENÉHO PROFILU 40/40 

• SPODNÍ ZAPLECHOVANÁ ČÁST SE DVĚMI POSUVÝMI ZÁSUVKAMI 

• V HORNÍ ČÁSTI LIŠTY PRO UCHYCENÍ SKLA 

• VŠE Z NEREZOVÉHO MATERIÁLU V JAKOSTI 1.4301 S KARTÁČOVANÝM POVRCHEM 

• CONNEX SKLO ČIRÉ TL. 12,8 MM (BEZPEČNOSTNÍ) 

• ZÁMEK VÝDEJNÍ ZÁSUVKY 

• PŘEPÁŽKOVÝ KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM  MMP2058 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

 



Technická specifikace - str. 8 

 

 

 
 

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA   (1 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 2134*1100*2100 

PROVEDENÍ:  ZÁSUVKY, NIKY 

 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ POHLEDOVÝCH ZAD, ČELA 
ZÁSUVEK, POLICE, SOKL) 

• PRACOVNÍ DESKA TL. 30 MM HPL 8100 SM BÍLÁ 

• HRANY KORPUSU  ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 1 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• ČELNÍ HRANY POLIC  ALU / CHROM,  ZAFRÉZOVANÉ A LEPENÉ, TL. 10 MM 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKLY OLEPENÉ ABS HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA 
DESKY)   

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.237 (732/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446  

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.227 (562/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446 

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.235 (732/450 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 450 MM HÄFELE Č. 551.50.444  

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.225 (562/450 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 450 MM HÄFELE Č. 551.50.444 

• VYSOKÉ ZÁSUVKY 200 MM S RELING NÁSTAVBOU 732/550 ŠEDÁ - HÄFELE Č. 701.46.137 S PODPĚRAMI 
ČELA Č. 429.23.248  

• VYSOKÉ ZÁSUVKY 200 MM S RELING NÁSTAVBOU 562/550 ŠEDÁ - HÄFELE Č. 701.46.127 S PODPĚRAMI 
ČELA Č. 429.23.248 

• VYSOKÉ ZÁSUVKY 200 MM S RELING NÁSTAVBOU 732/450 ŠEDÁ - HÄFELE Č. 701.46.135 S PODPĚRAMI 
ČELA Č. 429.23.248 

• VYSOKÉ ZÁSUVKY 200 MM S RELING NÁSTAVBOU 562/550 ŠEDÁ - HÄFELE Č. 701.46.125 S PODPĚRAMI 
ČELA Č. 429.23.248 

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 
 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

 

 

 



Technická specifikace - str. 9 

 

 

 

SKŘÍŇ  (5 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 768*786*2100 

PROVEDENÍ:  ZÁSUVKY, NIKY 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ POHLEDOVÝCH ZAD, ČELA ZÁSUVEK, 
POLICE, SOKL) 

• HRANY KORPUSU  ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 1 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• ČELNÍ HRANY POLIC  ALU / CHROM,  ZAFRÉZOVANÉ A LEPENÉ, TL. 10 MM 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKL OLEPENÝ ABS HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY VYSOKÉ DESKOVÉ - DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ DNA) 

• 100% PLNOVÝSUVY ZÁSUVEK S DOTAHEM - BLUM TANDEM CELOVÝSUV 50KG S BLUMOTION HL. 700 MM 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

SKŘÍŇ   (5 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 768*786*2100 

PROVEDENÍ: ZÁSUVKY, NIKY 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ POHLEDOVÝCH ZAD, ČELA ZÁSUVEK, 
POLICE, SOKL) 

• HRANY KORPUSU  ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 1 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• ČELNÍ HRANY POLIC  ALU / CHROM,  ZAFRÉZOVANÉ A LEPENÉ, TL. 10 MM 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKL OLEPENÝ ABS HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH 

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.237 (732/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446  

• VYSOKÉ ZÁSUVKY 200 A 250 MM S RELING NÁSTAVBOU 732/550 ŠEDÁ - HÄFELE Č. 701.46.137 S PODPĚRAMI 
ČELA Č. 429.23.248  

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 



Technická specifikace - str. 10 

 

 

 

SKŘÍŇ  (2KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 768*668*2100 

PROVEDENÍ: ZÁSUVKY, NIKY 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ POHLEDOVÝCH ZAD, ČELA 
ZÁSUVEK, POLICE, SOKL) 

• HRANY KORPUSU  ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 1 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• ČELNÍ HRANY POLIC  ALU / CHROM,  ZAFRÉZOVANÉ A LEPENÉ, TL. 10 MM 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKL OLEPENÝ ABS HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA 
DESKY) 

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY VYSOKÉ DESKOVÉ - DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ DNA) 

• 100% PLNOVÝSUVY ZÁSUVEK S DOTAHEM - BLUM TANDEM CELOVÝSUV 50KG S BLUMOTION HL. 600 MM 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

STOLOVÉ PRACOVIŠTĚ  (1KS)  

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 1800*700*750 

PROVEDENÍ: STOLOVÉ PRACOVIŠTĚ 

• HPL DESKA K076 PW DUB  

• HRANY ČELA ZÁSUVKY A DVEŘÍ  ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ 
POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• DESKOVÉ NOHY OLEPENY HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA 
DESKY) 

• PANTY BLUM NALOŽENÉ S TLUMENÍM EXPANDO 110° 

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH 

• ZÁSUVKA DESKOVÁ - DTDL LAMINOVANÁ DESKA K076 PW DUB TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ DNA) 

• 100% PLNOVÝSUVY ZÁSUVEK S DOTAHEM - BLUM TANDEM CELOVÝSUV 30KG S BLUMOTION HL. 600 MM 

• PRŮCHODKA NA KABELY DO STOLOVÉ DESKY, PRŮMĚR 60 MM, BROUŠENÁ OCEL 

• KABELOVÝ ŽLAB POD STOLOVOU DESKOU K PCC22:C23 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 



Technická specifikace - str. 11 

 

 

 

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA  -  (1 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 2900*450*2100 

PROVEDENÍ: SKLO, DVEŘE 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS, DVEŘE, POLICE, SOKL) 

• HRANY KORPUSU  ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 1 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• HRANY DVEŘÍ ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR 
LEPIDLA 

• ČELNÍ HRANY POLIC  ALU / CHROM,  ZAFRÉZOVANÉ A LEPENÉ, TL. 10 MM 

• ODNÍMATELNÝ SOKL - KOLEČKA KOVOVÁ S GUMOVOU OBRUČÍ A S BRZDOU, NAPŘ. TENTE  

• SOKLY OLEPENÉ ABS HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• PANTY DESKOVÝCH DVEŘÍ BLUM NALOŽENÉ S TLUMENÍM EXPANDO 110° 

• PANTY SKLENĚNÝCH DVEŘÍ BLUM CRISTALLO S BLUMOTION 110° (LEPENÉ)  

• ÚCHYTKY DESKOVÝCH DVEŘÍ  TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• ÚCHYTKY SKLENĚMÝCH DVEŘÍ  HRAZDA 224/264 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH 

• CONNEX SKLA ČIRÁ TL. 6,4 / 8,4 MM (DVEŘE / ZÁDA SKŘÍNÍ) 

• ZÁMKY VŠECH DVEŘÍ LEHMANN S VYMĚNITELNOU VLOŽKOU (NA SHODNÝ KLÍČ) 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

SKŘÍŇ  -  (7 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 1536*600*2100 

PROVEDENÍ: ZÁSUVKY, NIKY 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ POHLEDOVÝCH ZAD, ČELA ZÁSUVEK, 
POLICE, SOKL) 

• PRACOVNÍ DESKA TL. 30 MM HPL 8100 SM BÍLÁ 

• HRANY KORPUSU  ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 1 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• HRANY ČEL ZÁSUVEK ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ 
PUR LEPIDLA 

• ČELNÍ HRANY POLIC  ALU / CHROM,  ZAFRÉZOVANÉ A LEPENÉ, TL. 10 MM 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKL OLEPENÝ ABS HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• ÚCHYTKY TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH  

• ZÁSUVKY HÄFELE Č. 701.41.237 (732/550 ŠEDÁ) - VÝSUVY MATRIX GALV. 550 MM HÄFELE Č. 551.50.446  

• VYSOKÉ ZÁSUVKY 200 MM S RELING NÁSTAVBOU 732/550 ŠEDÁ - HÄFELE Č. 701.46.137 S PODPĚRAMI ČELA 
Č. 429.23.248  

• PODÉLNÁ A PŘÍČNÁ DĚLÍTKA DO ZÁSUVEK - SAMOSTATNÉ POLOŽKY VE VÝKAZU 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 



Technická specifikace - str. 12 

 

 

 

DVIŘKA  -   (1 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 920*70*750 

PROVEDENÍ: SKLO 

• KYVNÉ DVEŘE PROSKLENÉ 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ 

• HRANY ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESANÉ POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• CONNEX OPÁL SKLO BÍLÉ TL. 8 MM 

• 2 X PRUŽINOVÝ DVEŘNÍ PANT PRO KYVNÉ DVEŘE, KARTÁČOVANÁ NEREZ (EVENT. BARVA BÍLÁ) 
 

 

 

SKŘÍŇ  -  (6 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR 900*350*2100 

PROVEDENÍ: SKLO, DVEŘE, NIKY 

• DTDL LAMINOVANÁ DESKA 8100 SM BÍLÁ TL. 18 MM (KORPUS VČETNĚ POHLEDOVÝCH ZAD, DVEŘE, POLICE, 
SOKL) 

• HRANY KORPUSU  ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 1 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR LEPIDLA 

• HRANY DVEŘÍ ABS V BARVĚ DEZÉNU,  TL. 2 MM S RÁDIUSEM ZAOBLENÍ 2 MM, NANESENÉ POMOCÍ PUR 
LEPIDLA 

• ČELNÍ HRANY POLIC  ALU / CHROM,  ZAFRÉZOVANÉ A LEPENÉ, TL. 10 MM 

• VÝŠKOVÁ REKTIFIKACE / REKTIFIKAČNÍ PAKTY V SOKLU PRO ELIMINACI NEROVNOSTI PODLAHY 

• SOKL OLEPENÝ ABS HRANOU ROVNĚŽ NA SPODNÍ ČÁSTI (ZAMEZENÍ VNIKNUTÍ VLHKOSTI DO JÁDRA DESKY) 

• PANTY DESKOVÝCH DVEŘÍ BLUM NALOŽENÉ S TLUMENÍM EXPANDO 110° 

• PANTY SKLENĚNÝCH DVEŘÍ BLUM CRISTALLO S BLUMOTION 110° (LEPENÉ)  

• ÚCHYTKY DESKOVÝCH DVEŘÍ  TULIP UMBERTO 256 CHROM LESKLÝ 

• ÚCHYTKY SKLENĚMÝCH DVEŘÍ  HRAZDA 224/264 CHROM LESKLÝ 

• VOLNÉ POLICE STAVITELNÉ, POLICOVÉ PODPĚRY S TRNEM  HETTICH 

• CONNEX SKLA ČIRÁ TL. 6,4 MM 

• ZÁMKY VŠECH DVEŘÍ LEHMANN S VYMĚNITELNOU VLOŽKOU (NA SHODNÝ KLÍČ) 

POZNÁMKA: DODAVATEL PŘEDKLOŽÍ PŘED VLASTNÍ VÝROBOU, A TO V RÁMCI KONZULTACE S ARCHITEKTEM, 

VÝROBNÍ VÝKRESOVOU DOKUMENTACI TOHO PRVKU 

 

 

 

 

 

 



Technická specifikace - str. 13 

 

 

 

 

PODÉLNÉ DĚLÍTKO  -   (48 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR HLOUBKA 450 MM 

PROVEDENÍ: OCEL 

• HÄFELE Č. 701.48.225 - RAL 9006 

• PODÉLNÉ DĚLÍTKO OCELOVÉ DO ZÁSUVEK HÄFELE HLOUBKY 450 MM , PRÁŠKOVÁ BARVA ŠEDÁ RAL 9006 

 

 

 

PODÉLNÉ DĚLÍTKO  -   (488 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

ROZMĚR HLOUBKA 450 MM 

PROVEDENÍ: OCEL 

• HÄFELE Č. 701.48.227- RAL 9006 

• PODÉLNÉ DĚLÍTKO OCELOVÉ DO ZÁSUVEK HÄFELE HLOUBKY 550 MM , PRÁŠKOVÁ BARVA ŠEDÁ RAL 9006 

 

 

 

 

PŘÍČNÉ DĚLÍTKO  -   (2 166 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

PROVEDENÍ: OCEL 

• HÄFELE Č. 701.49.210 - RAL 9006 

• PŘÍČNÉ DĚLÍTKO OCELOVÉ DO ZÁSUVEK HÄFELE, PRÁŠKOVÁ BARVA ŠEDÁ RAL 9006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-16.1 

1-16.2 

1-16.3 



Technická specifikace - str. 14 

 

 

 

 

DVOJKŘESLO CELOČALOUNĚNÉ-  (1 KS)  

 

 

 

 

ODKLÁDACÍ DESKA -  (1 KS) 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

PROVEDENÍ: LD SEATING 

• TA2-L2 

• STOLOVÁ DESKA OBDÉLNÍK, BARVA ŠEDÁ, UKOTVENÍ MEZI KŘESLA 

 

 

 

 

KŘESÍLKO -  (1 KS) 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

PROVEDENÍ: LD SEATING 

• NEXT/2K-N4 . S2011 

• DVOJKŘESLO CELOČALOUNĚNÉ, KOSTRA CHROM, OMYVATELNÁ LÁTKA KATEGORIE SILVERTEX ČERVENÁ 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

PROVEDENÍ: LD SEATING 

• NEXT/K-N4 . S3007 

• DVOJKŘESLO CELOČALOUNĚNÉ, KOSTRA CHROM, OMYVATELNÁ LÁTKA KATEGORIE SILVERTEX MODRÁ 



Technická specifikace - str. 15 

 

 

 

PRACOVNÍ OTOČNÁ STOLIČKA  (5 KS) 

 

 

 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE STORM  (2 KS) 

 

 

 

 

 

 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

PROVEDENÍ: MAYER CZ 

• MEDI 1251 G DENT . 34 058 

• PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE, KOSTRA STŘÍBRNÁ PERLOVÁ, KŘÍŽ HLINÍKOVÝ LEŠTĚNÝ, PÍST A KRUH CHROM, 
KOŽENKA KATEGORIE LIMA BÍLÁ 

POPIS PARAMETR/MATERIÁL 

PROVEDENÍ: LD SEATING 

• STORM 550-N6-SYS . BR-207 D-BR . F50-N6 . CSE 14 

• KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE, OPĚRÁK VYSOKÝ SÍŤOVANÝ, VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ OPĚRKA HLAVY, SYNCHRONNÍ 
MECHANIKA S BOČNÍM NASTAVENÍM TUHOSTI, POSUVNÝ SEDÁK, HLINÍKOVÝ DRŽÁK ZAD, KŘÍŽ HLINÍKOVÝ 
LEŠTĚNÝ, KOLEČKA 60 MM, PODRUČKY VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ ČERNÉ, SÍŤOVINA ČERNÁ,  LÁTKA KATEGORIE 
ERA ČERNÁ 

20. 


